
各位 

Percussion Unit Sui-Sen 

 代表 早川知彦 

 

自主公演開催のお知らせとご協賛のお願い 

拝啓 

日頃は Percussion Unit Sui-Sen の活動におきまして深いご理解とご協力をいただきあ

りがとうございます。 

皆様のお力添えの中、創設 17 年目を迎える Sui-Sen。コロナ禍、様々な活動が停滞し、活

力を呼び戻そうと、2023 年 1 月 22 日(日)川越あいあいホールにて自主公演を企画いたし

ました。 

多くの皆様にご鑑賞・参加いただきたく準備を進めているところですが、運営に必要な資金

の不足を各方面からのご協賛により賄わせて頂いております。 

それに伴い各企業様よりご協力を承りたく、下記のとおり協賛金の募集を行っております

ので、当趣旨にご賛同いただける場合はご協力のほど何卒よろしくお願いいたします。 

企画概要を別紙添付させていただきます。 

                                      敬具 

                      記 

■協力金の金額 

・一口 5,000 円以上（企業・団体・個人は問いません） 

 

■納入方法 

・Sui-Sen メンバーに直接お渡しいただくか、下記口座への振り込みをお願いいたします。 

・領収証をお渡しします。 

振込口座 

ゆうちょ銀行【振込名】スイセン【店番】228【預金種目】普通預金【口座番号】1970160 

 

■協賛金承り期間（準備のため 勝手ながら募集期間を設定しております） 

2022 年 9 月 1 日～9 月 25 日 

 

尚協力金をいただきますと 

当公演のチラシに企業名、当日のパンフレットには企業ロゴを掲載させていただきます。 

協賛金を頂きました全ての企業様・団体様・個人様には、大人用招待券を一口につき 1 枚、

10 月 13 日以降に準備させていただきます。 

※承り期間を過ぎました企業様・個人様にはパンフレットのみ企業ロゴを記載させていた

だきます。 



 

企画概要 

 

■タイトル： Percussion Unit Sui-Sen 自主公演 ムーンライト 

 

■趣  旨： 創設 17 年目を迎える Sui-Sen 

コロナ禍、様々な活動が停滞し、活力を呼び戻そうと企画いたしました。 

どんな時代も月の光が見守っている。この思いを込め、Percussion Unit Sui-Sen が演奏・パ

フォーマンスを通じて 町民の方、近隣の方々により元気になっていただきたい思いを込

めた自主公演。 

■開 催 日：2023 年 1 月 22 日（日）16：30 開演 （15：50 開場予定） 

■会  場：あいあいホール（川越町あいあいセンター内） 

         三重郡川越町豊田一色 314 番地 

 

■出 演 者 :早川知彦・鈴木貴典・早川久登・加代雅規 

 

■参加対象者：一般  川越町及び周辺地域の 0 歳児から高齢者に至るすべての方 

 

■入 場 料  ：一般 2500 円 高校生以下 1000 円 未就学児以下 無料 

       全席自由席 

 

■主 催  ：Percussion Unit Sui-Sen 

 

■後 援  ：川越町企画情報課  川越町教育委員会 

 

■告知方法 ：チラシ及び SNS での告知  ※皆様のご協力をお願いいたします。 

 

■総予算  ：97 万円 （公演に関わるすべての予算） 

 

 ＜お問い合わせ先＞ 

  Percussion Unit Sui-Sen 

     代表 早川知彦   090-4238-4072 

 

 


